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NNeewwsslleetttteerr  oośśrrooddkkaa  EEnntteerrpprriissee  EEuurrooppee  NNeettwwoorrkk    

ww  RRzzeesszzoowwiiee  

  

  

GGiieełłddaa  kkooooppeerraaccyyjjnnaa  IIBBEEXX  EENNTTEECC  22000099//  44--66  mmaajjaa  22000099rr..  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, we współpracy z Enterprise Europe Sachsen-Anhalt oraz 

15 europejskimi ośrodkami sieci Enterprise Europe Network koordynowanej przez Komisję 

Europejską, ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w giełdzie kooperacyjnej, która odbędzie się 

w Magdeburgu – Niemcy. Oferta skierowana jest do firm działających w branży energetycznej oraz 
ochrony środowiska.  

Więcej … http://www.een.org.pl/index.php/Targi/articles/ibex-entec-2009-gielda-kooperacyjna-04-06-maja-2009-r.html 

 

 

AALLIIMMEENNTTAARRIIAA  LLIISSBBOOAA  22000099,,  ttaarrggii  ddllaa  bbrraannżżyy  ssppoożżyywwcczzeejj  ww  LLiizzbboonniiee,,  1199--2222  kkwwiieettnniiaa  bbrr..  

W dniach 19-22 kwietnia br. W Lizbonie odbędą się Międzynarodowe Targi Produktów Spozywczych i 

Napojów ALIMENTARIA LISBOA 2009. Organizatorem Targów jest Polska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości we współpracy z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w 

Lizbonie. Polscy przedsiębiorcy, którzy zdecydują się na udział w targach będą mogli zaprezentować 

swoje wyroby na wspólnym polskim stoisku o wymiarach 18 m2. Stoisko zostanie im udostępnione 

bezpłatnie.  Jedynymi kosztami, które muszą ponieść uczestnicy jest to przelot, zakwaterowanie i 

transport materiałów promocyjnych. 

Więcej … http://www.een.org.pl/index.php/Targi/articles/alimentaria-lisboa-2009-targi-spozywcze-dla-branzy-spozywczej-
w-lizbonie-19-22-kwietnia-br.html  
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TTaaiippeeii  AAMMPPAA  oorraazz  AAuuttooTTrroonniicc  TTaaiippeeii  22000099    

W dniach  14-17 kwietnia 2009r. na Tajwanie w Tajnej odbędą się Międzynarodowe Targi Części 

Samochodowych oraz Międzynarodowe Targi Elektroniki Samochodowej. TAIPEI AMPA 2009 oraz 

AUTO TRONIC TAIPEI 2009 jest jedną z większych i najbardziej profesjonalnych imprez targowych 

poświęconych branży samochodowej w Azji. Współorganizatorem Targów jest Polska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Więcej… http://www.een.org.pl/index.php/Targi/articles/Taipei_AMPA_oraz_AutoTronic_Taipei_2009.html 

 

NNaabbóórr  wwnniioosskkóóww  ww  rraammaacchh  ddzziiaałłaanniiaa  88..11..  PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  IInnnnoowwaaccyyjjnnaa  

GGoossppooddaarrkkaa  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza I w 2009 roku rundę aplikacyjną konkursu 

projektów w ramach Działania 8.1. „Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki 

elektronicznej”. Wnioski o dofinansowanie należy składać w terminie od 2 marca do 31 marca 

2009 roku. 

 
Więcej … http://www.parp.gov.pl/index/index/744 

 

 

  

NNaabbóórr  wwnniioosskkóóww  ddoo  DDzziiaałłaanniiaa  44..44..  PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  IInnnnoowwaaccyyjjnnaa  GGoossppooddaarrkkaa  

  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza I w 2009 roku rundę aplikacyjną konkursu 

projektów w ramach Działania 4.4. „Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym”. Wnioski 

o dofinansowanie projektów należy składać w terminie od 2 marca do 15 kwietnia 2009 r.  

 
Więcej … http://www.parp.gov.pl/index/index/600 

 

 

PPiieerrwwsszzyy  EEuurrooppeejjsskkii  TTyyddzziieeńń  MMŚŚPP  66--1144  mmaajjaa  22000099rr.. 

Celem Tygodnia MŚP (6 – 14 maja 2009r.), jest promowanie ducha przedsiębiorczości w Europie 

oraz informowanie przedsiębiorców na temat wsparcia dostępnego na szczeblu europejskim, 

krajowym i lokalnym. Dzięki niemu MŚP będą mogły skorzystać z wszelkich informacji, porad, 

pomocy i pomysłów, które umożliwią im rozwinąć działalność. Europejski Tydzień MŚP zaoferuje 

małym i średnim przedsiębiorstwom pomoc umożliwiającą im osiągnięcie pełnego potencjału. Będzie 

jednocześnie okazją do zmotywowania potencjalnych przedsiębiorców do „przekroczenia progu” 
i skonkretyzowania swoich ambicji. 

Więcej … http://ec.europa.eu/enterprise/policies/entrepreneurship/sme-week/about/index_pl.htm 

 

BBaazzaa  kkooooppeerraaccyyjjnnaa  ––  ooffeerrttyy  wwssppóółłpprraaccyy  

  

Na stronie internetowej ośrodka Enterprise Europe Network znajduje się baza kooperacyjna ofert 

współpracy (BCD) przedsiębiorców z całej Europy – i nie tylko. BCD umożliwia nie tylko nawiązanie 

współpracy gospodarczej z wybranymi przez siebie kooperantami i stały dostęp do aktualnych ofert 

współpracy, ale również bezpłatną możliwość zamieszczenia oferty własnej firmy. 

 

Więcej… http://een.spp.org.pl 
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AAnnaalliizzaa  ttrreennddóóww  rroozzwwoojjoowwyycchh  bbrraannżżyy  bbuuddoowwllaanneejj  ww  wwoojjeewwóóddzzttwwiiee  ppooddkkaarrppaacckkiimm  

Na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie znalazła się informacja odnośnie 

realizacji projektu „Analiza trendów rozwojowych branży budowlanej w województwie 

podkarpackim”. Celem projektu jest diagnoza zachodzących w regionie trendów rozwojowych 
w branży budowlanej oraz określenie potrzeb w zakresie rozwoju kapitału ludzkiego. 

Więcej … http://www.wup-rzeszow.pl/index.php?cPath=40//0/603 

 

http://www.wup-rzeszow.pl/index.php?cPath=40//0/603

